"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.260.000,00 (um milhão e duzentos e
sessenta mil reis), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional,
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 9.162.728,58 (nove milhões, cento e
sessenta e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e oito centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de
2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 8.302.478,51 (oito milhões, trezentos e
dois mil e quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta e um centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º e II do artigo 5° da Lei 4.940, de 18 de
Janeiro de 2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inciso III,

[...]

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER. Que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Especial ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.359.100,00 (um milhão e trezentos e
cinquenta e nove mil e cem reais), observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica, conforme segue:

14.006. Fundo Municipal do Idoso
14.006.08.241.0005.2073 Desenvolver as ações da política de proteção especial para o idoso

449052 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 01100 1.000,00

[...]

AUTORIZAÇÃO PARA PAGAMENTO INDENIZATÓRIO – LUX 
PAPER INDUSTRIAL – EIRELI – EPP. 

DESPACHO: Em atendimento ao disposto no Decreto 11.901/2018 e considerando os 
elementos constantes do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório, no valor de R$ 8.808,12 (oito mil, oitocentos e oito reais e 
doze centavos). 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências. 

Osasco, 07 de novembro de 2019. 

DÉLBIO TERUEL 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS